СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

02 июля 2017г.                                                                 №  13/83

г. Сухой Лог

 О заверении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа

Сухой Лог шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением

«Сухоложское местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Думы городского округа

Сухой Лог шестого созыва 10 сентября 2017 года

Рассмотрев документы, представленные в Сухоложскую городскую

территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов

в депутаты Думы городского округа Сухой Лог шестого созыва по

пятимандатным избирательным округам на выборах 10 сентября 2017 года,

выдвинутых избирательным объединением «Сухоложское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Сухоложская

городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями

избирательной комиссии городского округа Сухой Лог отмечает, что

заседание Местного политического совета «Сухоложского местного

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

проведено в соответствии с федеральными законами «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», «О политических партиях», Избирательным

кодексом Свердловской области, Уставом политической партии.

Решения, принятые на заседании Местного политического совета

«Сухоложского местного отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  28 июля 2017 года о выдвижении списка кандидатов в

депутаты Думы городского округа Сухой Лог шестого созыва по

пятимандатным избирательным округам в количестве 20 кандидатов, о

2

назначении уполномоченного представителя и иные документы,

представленные избирательным объединением в Сухоложскую городскую

территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной

комиссии городского округа Сухой Лог при выдвижении списков кандидатов

в депутаты, соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.

С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьёй 47

Избирательного кодекса Свердловской области, Сухоложская городская

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии городского округа Сухой Лог

РЕШИЛА:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы городского округа

Сухой Лог шестого созыва по пятимандатным избирательным округам,

выдвинутых избирательным объединением «Сухоложское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах 10

сентября 2017 года, в количестве 20 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения «Сухоложское местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Плотниковой Евгении Владимировне копии

настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты Думы

городского округа Сухой Лог шестого созыва.

3. Направить настоящее решение окружным избирательным комиссиям

по выборам депутатов Думы городского округа Сухой Лог шестого созыва и

разместить на официальном сайте Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии Н.А. Тютяеву.

Председатель

избирательной комиссии

Н.А. Тютяева

Секретарь

избирательной комиссии

М.В. Колик

Приложение

к решению Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

от 02.07.2017 № 13/83

Список кандидатов в депутаты Думы городского округа Сухой Лог шестого созыва,

 выдвинутых избирательным объединением «Сухоложское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по пятимандатным избирательным округам

на выборах 10 сентября 2017 года

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Дата и место рождения Адрес места жительства

Номер

пятимандатного

избирательного

округа

1 2 3 4 5

1. Быков

Евгений Геннадьевич

24.08.1974

г. Сухой Лог Свердловской области

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 1

2. Суханов Андрей

Геннадьевич

13.03.1976

г. Сухой Лог Свердловской области

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 1

3. Коновалова Ирина

Валерьевна

21.11.1969

г. Сухой Лог Свердловской области

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 1

4. Казанцева Юлия

Сергеевна

02.04.1980

г. Сухой Лог Свердловской области

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 1

5. Антонова Светлана

Леонидовна

21.04.1969

г. Сухой Лог Свердловской области

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 1

6. Дзюбин  Вадим

Викторович

08.01.1970

гор. Щучинск Кокчетавской области

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 2

4

1 2 3 4 5

7. Возжеников Владимир

Вячеславович

11.06.1973

станица Стародеревянковская Коневского

района Краснодарского края

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 2

8. Осипов Дмитрий

Владимирович

19.07.1975

г. Сухой Лог Свердловской области

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 2

9. Низовцева Марина

Анатольевна

02.12.1969

с. Новопышминское  Сухоложский район

Свердловской области

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 2

10. Ковбаснюк Елена

Валерьевна

17.11.1977

с. Курьи,  Сухоложский район

Свердловской области

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 2

11. Таборина Галина

 Васильевна

11.03.1956

г. Ишим  Тюменской области

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 3

12. Воложанин Виктор

Александрович

17.05.1977

д. Большой Камыш Ирбитского района

Свердловской области

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 3

13. Плотникова Евгения

Владимировна

07.11.1968

с. Курьи , Сухоложский район

Свердловской области

Свердловская область,

Сухоложский

район, село Курьи

№ 3

14. Коновалов Александр

Витальевич

08.04.1987

пос. Пышма Пышминского района

Свердловской области

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 3

15. Комягин Сергей

Анатольевич

18.05.1967

пос. Арти Артинского района

Свердловской области

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 3

16. Аладина  Ирина

Александровна

06.03.1958

с. Курьи Сухоложский район

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 4

5

Свердловской области

17.

Фоминых Владимир

Геннадьевич

14.07.1949

г. Сернур Сернурского района Марийской

АССР

Свердловская область,

Сухоложский район, село

Курьи

№ 4

18.

Кочкин Иван

Николаевич

24.02.1982

г. Сухой Лог Свердловской области

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 4

19.

Ельнякова Наталья

Геннадьевна

16.10.1973

г. Сухой Лог Свердловской области

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 4

20.

Строкина Ирина

Валентиновна

08.07.1966

г. Сухой Лог Свердловской области

Свердловская область,

г. Сухой Лог

№ 4